Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 4 « Золотая рыбка» г. Невельск

ПРИКАЗ

от 31.12.2013 г. № 108- од

«Об утверждении плана поэтапного

перехода МБДОУ «Детский сад №4

«Золотая рыбка» на Федеральный

государственный образовательный стандарт

дошкольного образования на 2013-2015

годы»

В соответствии с приказом отдела образования администрации Невельского

городского округа от 20.12.2013 г. №488а «Об утверждении комплекса

мероприятий по введению и реализации Федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования в МО «Невельский

городской округ» на 2013-2015 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план поэтапного перехода МБДОУ «Детский сад №4 «Золотая

рыбка» на Федеральный государственный образовательный стандарт

дошкольного образования на 2013-2015 годы.

2. Педагогическим работникам учреждения обеспечить выполнение комплекса

мероприятий по введению и реализации Федеральный государственный

образовательный стандарт дошкольного образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 4 «Золотая рыбка» Е.А.Алёшина